
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 
Rep. n. 350/2022 - Prot. n. 43214 del 08.04.2022   

Anno 2022 tit. III cl. 14 fasc. 5 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 113/2022 - prot. n. 22645 - del 21.02.2022, con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità 

studentesca – A.A. 2022/2023; 

VISTO l’art. 7 del sopracitato D.R. 113/2022 del 21/02/2022, il quale prevede che “Le domande saranno 

valutate da apposite Commissioni nominate dai Direttori di Dipartimento”; 

VISTO il D.R. n. 243/2022 del 18.03.2022 di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 

Scienze Umane; 

VISTO il D.R. n. 247/2022 del 21.03.2022 relativo all’ammissione dei candidati; 

LETTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze Umane del 25.03.2022, 

acquisito agli atti con prot. 42635 del 07.04.2022; 

DATO ATTO che nel citato verbale prot. 42635 del 07.04.2022 la Commissione giudicatrice del DSU rileva 

la non idoneità dei candidati con numeri di matricola 272537, 272580 e 280840, a causa della 

mancanza dei requisiti linguistici richiesti dalle sedi selezionate dagli stessi nelle rispettive domande 

di partecipazione; 

DECRETA 

 

Non sono idonei alla selezione in premessa, sulla base di quanto rilevato nel verbale della Commissione 

giudicatrice del Dipartimento di Scienze Umane, i candidati con i seguenti numeri di matricola: 

 

272537 

272580 

280840 

 
 

 

L’Aquila, 08.04.2022 

  

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 
 
 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


